
 

 

 

 

             O BEC  MO RAV ANY  

 

 

 

OÚ Moravany  Tel:  547244330 

Střední 28  Fax:  547244350 

664 48  E-mail:  moravany@iol.cz 

ZADAVATEL:  
 

obec Moravany se sídlem obecního úřadu Střední 28, 664 48 Moravany, 
Česká republika, IČ 002 82 120, jejímž jménem jedná RNDr. Marie 

Barešová, starostka 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 

„Úprava Moravanského potoka - zkapacitnění koryta toku za účelem 
ochrany přilehlých pozemků“, oznámená v Informačním systému o 

veřejných zakázkách dne 18.2.2013 pod č. 345814 

 
VĚC:  

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 
 

 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zák.č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění změn a doplnění (dále jen „ZVZ“), 
sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky zadávané dle ZVZ (dále jen „ZD“). 
 

 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

 

V celkovém krycím listu rozpočtu (část přílohy č. 2 zadávací dokumentace) 
je u „zařízení staveniště“ uvedeno 3,9%. Tato cifra je však u některých SO 

jiná. Vysvětlete to, prosím.  
 

Odpověď: 
 

V celkovém krycím listu rozpočtu (část přílohy č. 2 zadávací dokumentace) 
uvedou uchazeči u „zařízení staveniště“ jen částku v penězích jako součet 

částek „zařízení staveniště“ pro jednotlivé SO. Údaj o procentní hodnotě 
„zařízení staveniště“ se z celkového krycího listu rozpočtu pro nadbytečnost 

vypouští. 
 



 

OÚ Moravany  Tel:  547244330 

Střední 28  Fax:  547244221 

664 48  E-mail:  moravany@iol.cz 

Zadavatel v příloze zasílá uchazečům nový (opravený) celkový krycí list 

rozpočtu (jako část přílohy č. 2 zadávací dokumentace), který již údaj o 
procentní hodnotě „zařízení staveniště“ neobsahuje. Uchazeči vyplní tento 

nový celkový krycí list rozpočtu a použijí jej jako součást své nabídky.  
 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 
 

V Přehledném sestavení rozpočtů objektů (příloha č. 3 zadávací 
dokumentace) je uvedena stará sazba DPH, a to 20%. V současné době je 

sazba DPH 21%. Jakou sazbu máme uvádět při uplatnění nabídky?  
 

Odpověď: 
 

Uchazeči uvedou ve své nabídce (na všech relevantních místech) zákonnou 
výši DPH, platnou v den podání jejich nabídky (v den odeslání dodatečných 

informací činí zákonná sazba DPH pro předmětnou zakázku 21%).  
 

 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

 

S jakým stavítkem v SO 04 máme při své nabídce počítat? V projektové 
dokumentaci není detailnější specifikace této položky. 

 
Odpověď: 

 
Zadavatel specifikuje stavítko v SO 04 takto: ruční stavítko DN 

200 (250/285/596 mm) - provedení madlo. 
 

 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

 
Při prohlídce místa plnění se ukázalo, že terén bude vyžadovat v některých 

detailech jiné stavební řešení, než je uvedeno v projektové dokumentaci. 
Jaké je stanovisko zadavatele?  

 

Odpověď: 
 

Na základě prohlídky místa plnění dne 11.3.2013 zadavatel upřesnil u SO 
01 2. část výkaz výměr, a opravil výkres vzorových příčných řezů (jako 

součást projektové dokumentace). 



 

OÚ Moravany  Tel:  547244330 

Střední 28  Fax:  547244221 

664 48  E-mail:  moravany@iol.cz 

 

Zadavatel v příloze zasílá uchazečům nový (opravený) výkaz výměr pro 
příslušnou část zakázky, a nový (opravený) výkres vzorových příčných řezů 

(jako součást projektové dokumentace). Uchazeči vyplní tuto novou 
(opravenou) část výkazu výměr a použijí ji spolu se zbylou, neopravenou 

částí výkazu výměr jako součást své nabídky. 

 
Ve smyslu nového (opraveného) výkresu vzorových příčných řezů jako 

součásti projektové dokumentace se mění také předmět veřejné zakázky 
dle ZD a Smlouvy o dílo. 

 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 
 

V oznámení o zadávacím řízení v ISVZ je jako datum pro podání nabídek 
uvedeno 18.3.2013, 17.00 hod. Stejné datum pro podání nabídek je i v čl. 

14.1. zadávací dokumentace veřejné zakázky. V čl. 16.1. zadávací 
dokumentace je však uvedeno, že otvírání obálek bude dne 11.3.2013 od 

17.10 hod. Vysvětlete to, prosím. 
 

Odpověď: 

 
V čl. 16.1. ZD došlo k chybě v psaní. Datum pro podání nabídek je uvedeno 

správně 18.3.2013, 17.00 hod. Datum otevírání obálek následuje hned 
poté, tj. dne 18.3.2013 v 17.10 hod., ve v sídle zadavatele. 

 
 

 
 

V Moravanech dne 12.3.2013 
 

 
 

 
za zadavatele 

                                                                          

 
                                                                       RNDr. Marie Barešová 

                                                                              starostka obce 
 


